
 

ET   ET 

 

 

 
EUROOPA 
KOMISJON  

Brüssel, 1.3.2019  

COM(2019) 124 final 

ANNEX 

 

LISA 

järgmise dokumendi juurde: 

Ettepanek: Nõukogu otsus 

seisukoha kohta, mis võetakse Euroopa Liidu nimel Maailma Tolliorganisatsioonis 

seoses harmoneeritud süsteemiga 

 

 



 

ET 1  ET 

LISA  

EL peaks muutma oma esialgset seisukohta WHO/WCO ettepaneku poolt, mille sisuks on 

uudsete soojuse mõjul toimivate tubakatoodete klassifitseerimine koos teiste tubakatoodetega 

rubriiki 24.03, ning määratlema need objektiivselt tarbimisviisi kaudu, mis hõlmab 

soojendamist,
1
kuna see on parim võimalus. 

EL tuletab meelde WHO tubaka tarbimise leviku vähendamise raamkonventsiooni, mille 

täieõiguslikud osalised on EL ja kõik liikmesriigid, ning otsust FCTC/COP8(22) uudsete ja 

kujunemisjärgus tubakatoodete kohta. EL tuletab meelde, et praegu toimub töö WHO tubaka 

tarbimise leviku vähendamise raamkonventsiooni raames, muu hulgas seoses uudsetest 

tubakatoodetest eralduvate ainete olemusega, ning et neid arengusuundi võib olla vaja 

käsitleda hilisemas etapis (HS2027 läbivaatamise käigus), kui on uusi tõendeid, mis on 

vajalikud selliste toodete objektiivsete omaduste ja tunnuste hindamiseks tollieesmärkidel. 

EL peaks siiski tunnistama, et töö HS 2022 tsüklis on liikunud suunas, mis erineb 

WCO/WHO ettepanekust. Eespool öeldut arvesse võttes ja selleks, et mitte takistada 

otsustusprotsessi:  

- järgides HSi konventsiooni osalisriikide enamust, võib EL nõustuda muudatuse 

eelnõuga, mis on WCO HSi läbivaatamise allkomitees tehtud töö tulemus, ning  

- peaks väljendama oma seisukohta kahe sõnastuse osas, mis on otsuse tegemise ootuses 

sulgudes.  

(1) Grupi 24 uue märkuse 2 puhul peaks toetama esimest sõnastust „2.- Rubriik 24.04 

ei hõlma rubriikides 24.02 ja 24.03 nimetatud tooteid.“. Liit ei peaks toetama 

teatavate uudsete tubakatoodete klassifitseerimisel prioriteetsena rubriiki 24.04
2
. 

Asjakohasem on piirata kõnealuse rubriigi kohaldamisala toodetega, mis on selles 

selgelt klassifitseeritud, nii et tubakatooted, mida võib klassifitseerida nii sellesse 

rubriiki kui ka grupi 24 muusse rubriiki (24.02
3
 või 24.03

4
), suunataks ümber 

nendesse teistesse rubriikidesse. 

(2) Grupi 24 uue märkuse 3 puhul ei toetata teksti „kas suits tekib või mitte“ lisamist. 

Viide suitsule võib tekitada segadust rubriikide 24.02 (ja 24.03) ja 24.04 toodete 

eristamise osas, kuna rubriigi 24.04 loomise algne eesmärk on hõlmata tooted, mida ei 

suitsetata traditsioonilisel viisil.  

                                                 
1 Dokument WCO NC2513B1a (lisa) 
2 Uus rubriik 24.04 peaks hõlmama järgmist: „Tooted, mis sisaldavad tubakat, taastatud tubakat, nikotiini 

või tubaka või nikotiini asendajaid, mis on ette nähtud sissehingamiseks ilma põlemata; muud nikotiini 

sisaldavad tooted, mis on mõeldud nikotiini imendumiseks inimorganismi“. 
3 Rubriik 24.02: „Tubakast või tubakaasendajatest sigarid, manilla sigarid, sigarillod ja sigaretid“. 
4 Rubriik 24.03: „Muu töödeldud tubakas ja tööstuslikud tubakaasendajad; „homogeenitud“ ja „taastatud“ 

tubakas; tubakaekstraktid ja -essentsid“. 


